
 

 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio I - Affari generali, personale e servizi della Direzione Generale 

Ordinamenti scolastici - Istruzione non statale - Diritto allo studio 

 

 

Dirigente: Luca Gatani 

Responsabile del procedimento: Claudia Chiapparrone 

Via Giovanni Fattori n° 60 – 90146 Palermo - Tel. 091/6909111  

E-mail: direzione-sicilia@istruzione.it - PEC: drsi@postacert.istruzione.it - www.usr.sicilia.it 

1 

 

Procedura per la selezione di n. 03 unità di personale docente da destinare ai progetti regionali di 

rilevanza culturale per l’anno scolastico 2023/24 presso l’Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

- sede USR Sicilia: Innovazione della didattica, offerta formativa, scrittura progetti, pianificazione 

interventi. 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

Vista la nota del MIM prot. n. 26952 del 12 aprile 2023, recante le istruzioni operative 

alle nuove dotazioni di organico del personale docente per l’a.s. 2023/24; 

Visto il proprio Decreto Direttoriale n. 25171 del 05 giugno 2023, con il quale veniva 

indetta la procedura di selezione di n. 03 unità di personale docente da destinare 

ai progetti regionali per l’a.s. 2023/24, per l’area “Innovazione della didattica, 

offerta formativa, scrittura progetti, pianificazione interventi.”;  

Visto Il Decreto Direttoriale prot. n. 236 del 07 luglio 2023, con il quale è stata nominata 

la Commissione preposta alla valutazione delle candidature pervenute a seguito del 

menzionato avviso; 

Considerati gli esiti dei lavori della Commissione preposta alla valutazione delle candidature; 

 

DECRETA 

fatta salva ogni successiva verifica circa il mantenimento del requisito di cui all’art. 6 dell’avviso di 

selezione, l’individuazione di docenti da destinare all’attuazione dei progetti regionali per l’Ufficio 

Scolastico Regionale per la Sicilia per l’anno scolastico 2023/2024, così specificato nel seguente 

prospetto (All. 1). 

Il Direttore Generale 

Giuseppe Pierro 

 

http://www.usr.sicilia.it/


 

 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio I - Affari generali, personale e servizi della Direzione Generale 

Ordinamenti scolastici - Istruzione non statale - Diritto allo studio 

 

 

Dirigente: Luca Gatani 

Responsabile del procedimento: Claudia Chiapparrone 

Via Giovanni Fattori n° 60 – 90146 Palermo - Tel. 091/6909111  

E-mail: direzione-sicilia@istruzione.it - PEC: drsi@postacert.istruzione.it - www.usr.sicilia.it 

2 

 

 

 

 

 

Cognome Nome 

Dimaria Salvatrice 

Zarcone Giuseppe 

Termini Caterina 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Al Sito web dell’Ufficio Scolastico Regionale 
per la Sicilia e all’Albo Istituzionale 

http://www.usr.sicilia.it/

		2023-08-29T11:08:31+0000
	PIERRO GIUSEPPE


		2023-08-29T13:32:23+0200
	protocollo




